
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 06:06

Link do produktu: https://goldseeds.pl/green-house-seeds-jack-herer-auto-p-463.html

  

GREEN HOUSE SEEDS -
Jack Herer Auto
Cena 60,90 zł

Cena poprzednia 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - JACK HERER AUTO
Jack Herer Auto to wersja autoflowering hitowego Jack Herer od Green House Seeds. Odmiana o długim i mocnym,
zrównoważonym działaniu fizyczno-umysłowym.

Cechy szczególne odmiany Jack Herer Auto 

Jak większość roślin typu autoflowering i ta jest niewysokich rozmiarów (80-100cm) i nadaje się do uprawy indoor i outdoor.
Do dojrzałości potrzebuje krótszego czasu niż oryginał – wystarczające będzie 7 tygodni, po czym zbierzemy plon do
700gr/m2. By wydobyć z niej to, co najlepsze w indoor warto jednak poczekać dłużej – 9 tygodni. Rośliny są silne, ale w
outdoor należy pamiętać, by uprawiać przy temperaturze powyżej 10°C. Nadaje się dla początkujących hodowców. Odmianę
wyróżniają również dość liczne, duże, podłużne liście.

Jack Herer Auto powstał ze skrzyżowania oryginalnego Jack Herer ze szczepem konopi dzikich Ruderalis. W efekcie otrzymano
krzyżówkę będącą w 50% sativą, 30% indicą i 20% ruderalis, co odpowiada za jej mocne, długotrwałe ale
idealnie zrównoważone działanie. Krótko mówiąć roślina zachowała to, za co tak cenimy oryginał – równowagę
między relaksującym, lekko odrętwiającym działaniem na ciało a pobudzeniem umysłowym.

Przeznaczenie - Autoflowering
Genetyka - Głównie Sativa
Geny - Jack Herer x Ruderalis
Czas kwitnienia - 7 tygodni
Plon - Bardzo duży

3szt. - 87zł
5szt. - 135zł
10szt. - 240zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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